SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3848/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.021702/2017-25;

RESOLVE:

           Considerar designada a servidora LEILA CRISTINA POTHER FURTADO,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, para responder pelo cargo de

direção de Diretor,  CD-04, da  Agência de Inovação Tecnológica - UNIVERSITEC, no

período  de  01  a  15  de  agosto  de  2017, em  virtude  do  afastamento  do  titular

GONZALO  ENRIQUE  VASQUEZ  ENRIQUEZ,  por  motivo  de  gozo  de  férias  do

primeiro período referente ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de agosto de 2017.

Nelson José de Souza Júnior
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3848/2017
	Nelson José de Souza Júnior